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Instituciones Asociadas:

CLASA. (Latinoamérica)

http://anestesiaclasa.org

SEDAR. (Espana)

https://www.sedar.es

EVALa (Latinoamérica) | —

https://eva-la.org

GVAH (Latinoamérica/Espana)

) GVAH

Grupos de Via Aérea Hispanohablantes. HISPANOHABLANTE
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SDA (Republica Dominicana)

https://anestesiologiadom.com

ASORG (Estados Unidos)

ASORG
Helping patients with cancer
through collaborative research

https://www.asorg.org

SVA (Venezuela)

https://svanestesia.org.ve

anestesiaR (Espaina)

ANESTESIAR

https://anestesiar.org

AMACR (Costa Rica) AMACR

ASOCIACION DE MEDICOS =
ANESTESIOLOGOS DE COSTA RICA

https://amacr.cr
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Guillermo Navarro. gnavarro@anestesia.org.ar,
Rubén Allori. ruballor@yahoo.com.ar

Claudio Isod: claudioisod@gmail.com

John Bejar: d_r_b_eja_[@gmaﬂmm

Guillermo Chiappero: gchiappero@hotmail.com
Valle: marisolluciavalle@gmail.com

Ignacio Bolson: elmaligna@hotmail.com

Jorge Neira: joneira2006@gmail.com

Rosa Reina: rosireina@gmail.com

Brasil:

Marcio Pinho. marciopinho66@gmail.com
Daniel Perin. dr.perin@terra.com.br
Mauricio Malito. mmalito@uol.com.br

Chile:

Sebastian Monsalves. sebastian_monsalves@yahoo.es
Gabriela Rodriguez. mgrodriguezmc@hotmail.com
Crisrian Rocco: cristian.rocco@sensar.org

Colombia:

Juan Pablo Caicedo. jpcaicedo08@gmail.com
Yiuliana Orozco. yuan.orozco@gmail.com

Costa Rica:
Laura Perez. ssbirming@yahoo.com

Ecuador:

Luis Pinela. luigerardop@live.com
Héctor Martinez. hectorxmartinez@hotmail.com

El Salvador:
Viviana Medina. ymedinarias@yahoo.com

Espaiia:

Manuel Granell. mgranellg@hotmail.com

Nerea Sanchis. neskapuntocom@hotmail.com
César Aldecoa. caldecoaal@saludcastillayleon.es

Estados Unidos:
Juan Cata: JCata@mdanderson.org

Guatemala
Amilcar Hidalgo. amilcarhidalgo@yahoo.com
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